PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC52 - Scarpa bassa Reno S1P Portwest

Compositelite

Collezione: CompositeLite™ Ultra
Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle scamosciata
Materiale della suola: PU/PU
Riferimento: F39

Quantita per scatola : 12

Informazioni prodotto

La scarpa bassa Reno ¢ l'ideale per 1'esterno con suola in PU bi densita per
un'eccellente resistenza e resistenza allo scivolamento. 100% composito,
antistatica, puntale protettivo e lamina per garantire sicurezza in tutti gli
ambienti di lavoro.

Caratteristiche

Compositelite ULTRA - Certificato CE

- Puntale in composito per una maggiore protezione

CompositeLite™ Ultra
Ideale per la costruzione, aziende e servizi pubblici. Protezione senza
pari, comfort, supporto e uno stile che non vi deludera.

. Calzatura antistatica

Calzature . 100% senza metallo
Innovazione, componenti di qualita e costruzione contraddistinguono le
linee di calzature Portwest® - Lamina in PU composito

Colori disponibili

Standard | FUUKwsa_

EN ISO 20345:2011 Euro 38-47, UK 5-12, US 6-13
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC52 - Scarpa bassa Reno S1P Portwest Compositelite

Codice doganale: 6403400000

Laboratorio di test

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)

Centre Court
LE191WD, UK

Certificato numero: LEC FI100347943

Articolo

FC52BER38
FC52BER39
FC52BER40
FC52BER41
FC52BER42
FC52BER43
FC52BER44
FC52BER45
FC52BER46
FC52BER47

Colore
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige

Beige

Peso (Kg)
1.1800
1.2200
1.2200
1.2600
1.3200
1.3800
1.3800
1.4200
1.4600
1.5200

Cubic (m?)
0.0820
0.0820
0.0820
0.0820
0.0820
0.0950
0.0950
0.0950
0.0950
0.0950

EAN13

5036108251421
5036108251438
5036108251445
5036108251452
5036108251469
5036108251476
5036108251483
5036108251490
5036108251506
5036108251513

DUN14

15036108740106
15036108740113
15036108740120
15036108740137
15036108740144
15036108740151
15036108740168
15036108740175
15036108740182
15036108740199
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